
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	285.000	€,	ID:	3734

128	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

168	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3734

Lokalita Vis

Druh dům

Cena 285.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Na	jižní	straně	ostrova	Vis,	pouhých	150	m	od	moře	a	známých	pláží,	se	nacházejí	dva	domy,	které	jsou
postaveny	jako	dvojdomky	a	mohou	fungovat	jako	samostatné	jednotky,	ale	prodávají	se	společně,	jako
jeden	celek	.

Domy	byly	postaveny	v	roce	2004,	mají	kompletní	infrastrukturu,	veškerý	nábytek	v	domě	je	postaven	na
míru	a	prodává	se	kompletně	zařízený.

Domy	se	skládají	z	1.	patra	a	tvoří	128	m2	hrubé	plochy,	z	toho	každý	apartmán	je	cca	50	m2	vnitřního
prostoru	a	zbytek	tvoří	kryté	prostorné	terasy,	s	výhledem	na	moře.

Větší	dům	se	skládá	z	velkého	otevřeného	obývacího	pokoje	s	kuchyní,	jídelnou	a	obývacím	pokojem,
koupelny	s	WC	a	dvou	ložnic.

Má	velkou	krytou	terasu	s	letní	kuchyní	vedoucí	do	krásné	středomořské	zahrady,	která	poskytuje	klid	a
soukromí.

Druhý,	menší	dům	se	skládá	z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	jídelny,	koupelny	s	WC,	ložnice	a	velké,	krásné
zastřešené	terasy	s	letní	kuchyní,	která	zároveň	nabízí	vstup	na	krásně	upravenou	a	oplocenou	zahradu.

Pokud	se	chcete	vyhnout	davům	a	hledáte	únik	z	reality,	toto	je	to	pravé	pro	vás.








